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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82407016K

2. Data e Regjistrimit 07/12/2018
3. Emri i Subjektit SYNTHESYSAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga "Mine 
Peza", Zona Kadastrale Nr.8350, Numri i Pasurise, 4/6-N/3, 
Hyrja 1, Apartamenti N/3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi dhe /ose perfaqesuese tregtare ne lidhje me kategori 

te ndryshme te produkteve dhe ne vecanti ne lidhje me cdo 
produkt qe ka te beje me ndertimin, me arredimin e 
brendshem, sistemet e pastrimit, produktet ushqimore dhe jo 
ushqimore, si dhe tregetimin e tyre. Konsulence per 
projektimin dhe per realizimin arkitektonik te arredimit.
Monica Piotto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2022                Deri: 18/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nicola Salvadori12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2018                Deri: 18/12/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MonicaPiotto
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SYNTHESYSAL
E-Mail: synthesysal@gmail.com  
Telefon: 0672063680  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-027090-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-041800-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
14.12.2018, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut Znj. Blerta 
Kostallari që zotëron në shoqërinë "SYNTHESYSAL" sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës 
së Shitjes së Kuotave Nr.3275 Rep.,Nr.742 Kol., datë 18.12.2018, ndërmjet palës  shitëse 
Znj. Blerta Kostallari dhe palës blerëse Z. Nicola Salvadori. 3- Depozitimi i Vendimit të 
Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 18.12.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i 
Administratorit të Shoqërisë.  
E-Mail ishte            ("blerta.shahini@gmail.com")          u be            
("sunthesysal@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nicola Salvadori")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Blerta Kostallari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nicola Salvadori")                      Nga data 
"18/12/2018             Ne daten "18/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Blerta Kostallari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A65801F-FAD8-4992-885B-0C86DABC637A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B6CCA0-5EAB-42AC-BE15-54DB853075D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70F7915-7316-41F6-83A0-5D5562314EC5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195901-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.05.2019 per ndryshimin e 
email-it.
E-Mail ishte            ("sunthesysal@gmail.com")          u be            
("synthesysal@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678094-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi akteve per transferim kuotash. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Monica Piotto")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nicola Salvadori")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887238-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.03.2022 per shtimin e 
administratorit te ri znj.Monica Piotto.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Monica Piotto")                      Nga data 
"18/03/2022             Ne daten "18/03/2027

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5101B330-EEAD-4292-A443-76BAB9D585DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7216CE-0DC3-49F8-84D1-79577DC18422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BDF344-AF1B-4DD9-A686-E7D3016D5962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BDF344-AF1B-4DD9-A686-E7D3016D5962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47116AEC-2092-46A2-A184-F8DAB3797878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F241AB3-8A85-45A3-A20D-509770DAC1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54A8B04-EF5A-4F1F-8234-CB22CD86428C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B65DEA6-D829-4AEE-A4EB-D60723601159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B65DEA6-D829-4AEE-A4EB-D60723601159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926D3DF5-134D-44F7-BCD6-76EE9222C7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926D3DF5-134D-44F7-BCD6-76EE9222C7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060F4BAC-3AA1-4C48-B1FA-8D4F746B8D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C01AF89-164C-4E52-9043-F6E5B444F263
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9390D5CA-4831-4DE7-BC0D-42B41BA3107C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00DDF3C-D8D7-4E0D-A0BC-695ADEDEB649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00DDF3C-D8D7-4E0D-A0BC-695ADEDEB649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B71D72-A749-4942-91EC-A21B3B240641

